公告名称：《第七届董事会第十三次会议决议公告》2019-13、《关于

51

北京燕京啤酒股份有限公司 2019 年年度报告全文

于执行新会计准则并变更会计政策的公告》2019-16

3
调整公司部分监事 2019-05-18

披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《2018年度股东大会决议公告》2019-18

4 公司2018年度分红派息方案实

施完毕

2019-07-08 披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《2018年度分红派息实施公告》2019-19

5 董事辞职 2019-08-17 披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《关于董事辞职的公告》2019-21

6 会计政策变更 2019-08-31 披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《第七届董事会第十四次会议决议公告》2019-22、《关于

会计政策变更的公告》2019-24

7 董事辞职 2019-10-19 披露网站：巨潮资讯网公告

公告名称：《关于公司董事及高级管理人员辞职的公告》2019-27

8 董事辞职 2019-11-30 披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《关于公司董事辞职的公告》2019-30

9 公司修改《公司章程》 2019-12-31 披露网站：巨潮资讯网

公告名称：《第七届董事会第十六次会议决议公告》2019-31

2、报告期末至披露日重要事项说明

（1）2020 年 2月 5日，公司发布了《关于增加指定信息披露媒体的公告》（2020-01），自公告之日起，公

司增加《证券日报》为公司信息披露指定媒体。增加后，公司的指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.coninfo.com.cn）。

（2）2020 年 2月 5日，公司发布了《关于对外捐赠用于新冠肺炎疫情防控的公告》（2020-02），公司以自

有资金捐款捐物共计 1350元用于疫情防控。

（3）2020年 4月 24日，公司召开第七届董事会第十七次会议、第七届监事会第十四次会议，审议通过了

年度报告、年度利润分配方案等事项。详见公司于 2020年 4月 28日发布的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

详见本公司控股子公司福建省燕京惠泉啤酒股份有限公司于2020年4月25日披露的2019年年度报告之“第五节 重要事项”。披

露网址：www.sse.com.cn。

52

北京燕京啤酒股份有限公司 2019 年年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 309,095,820 10.97%   38,367 38,367 309,134,187 10.97%

2、国有法人持股 308,914,674 10.96%   0 0 308,914,674 10.96%

3、其他内资持股 181,146 0.01%   38,367 38,367 219,513 0.01%

其中：境内自然人持股 181,146 0.01%   38,367 38,367 219,513 0.01%

二、无限售条件股份 2,509,443,521 89.03%   -38,367 -38,367 2,509,405,154 89.03%

1、人民币普通股 2,509,443,521 89.03%   -38,367 -38,367 2,509,405,154 89.03%

三、股份总数 2,818,539,341 100.00%   0 0 2,818,539,341 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份数增加系公司离任高管所持股份全部锁定所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

53

北京燕京啤酒股份有限公司 2019 年年度报告全文

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

邓连成 38,604 12,868 0  51,472 离任锁定 2020 年 4 月

丁广学 23,274 7,758 0  31,032 离任锁定 2020 年 3 月

王启林 23,274 7,758 0  31,032 离任锁定 2020 年 3 月

戴永全 23,275 7,759 0  31,034 离任锁定 2020 年 3 月

毕贵索 6,670 2,224 0  8,894 离任锁定 2020 年 3 月